
Звіт про виконання договору про закупівлю

1. Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі / спрощеної 
закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про 
намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі): 
иА-2023-03-31-007706-а

2. Дата укладення та номер договору про закупівлю : 25.04.2023; №60-Т.

3. Ціна в договорі про закупівлю: 188433.86 грн з ПДВ;

4. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, його категорія: 
Городнянський психоневрологічний інтернат, вул. Шевченка, 108-А, м. Городня, Чернігівська обл., 
Україна, 15100, код ЄДРПОУ 03189920, юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади;

5. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) 
учасника, з яким укладено договір про закупівлю: ТОВ "СТМ-Фарм";

6. Ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової картки платника податків 
або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від

. прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це 
відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконання 
робіт чи надання послуг, з яким укладено договір про закупівлю: 43808856;

7. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з 
яким укладено договір про закупівлю, номер телефону: Україна, Дніпропетровська область, місто 
Дніпро, вул. Панікахи будинок 2 кімната 405, тел: +380675088700;

8. Назва предмету закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу 
на лоти такі відомості повинні зазначатися щодо кожного лота) та назви відповідних класифікаторів 
предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Ліки -код за ЄЗС ДК 021:2015 
(ЄРУ) 33600000-6 - Фармацевтична продукція;

9. Кількість, місце та строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: Л іки- 57 позицій. 
Городнянський психоневрологічний інтернат, по 31.12.2023 року;

10. Строк дії договору про закупівлю: по 31.12.2023 року;

11. Сума оплати за договором про закупівлю: 188433.86 грн. з ПДВ.;

12. Причини розірвання договору про закупівлю, якщо таке мало місце: відсутні.

Уповноважена особа М.Ю. Кривець


